様式第１（第５条関係）

知立市非木造住宅耐震診断費補助事業に係る事前相談書

年　　月　　日
知立市長　様
　住所
申請者　氏名
電話

下記住宅の耐震診断費補助を受けたいので、必要書類を添えて事前相談を申し込みます。

《建築物等の概要》
記

１　建物の名称

２　所在地名地番　　　知立市

３　建築時期　　　明・大・昭　　　　　年　　　　月

４　形　　　　態　　　一戸建て（持家・借家）

一戸建て以外〔長屋・共同住宅（賃貸・分譲）〕　　　戸

５　構　　　　造　　　（鉄筋コンクリート造・鉄骨造・鉄骨鉄筋コンクリート）

６　階　　　　数　　　地上　　　階、地下　　　階、

７　面　　　　積　　　延面積　　　　　㎡（内住宅部分の延床面積　　　　　㎡）

８　備　　　　考

（第１面）
様式第２（第７条関係）

知立市非木造住宅耐震診断費補助金交付申請書

年　　月　　日
知立市長　様
施行者　〒　　　－
住所
氏名
電話

知立市非木造住宅耐震診断費補助金交付要綱第７条の規定により、下記のとおり補助金の交付を受けたいので、関係書類を添えて次のとおり申請します。
この申請書及び添付書類に記載の事項は、事実に相違ありません。また、知立市建設部建築課の職員が、私の住民記録及び私所有の固定資産税課税台帳を調査することに同意します。

記
１　補助事業の名称　　　非木造住宅耐震診断費補助事業
２　補助事業の着手予定日　　　　　　　　　年　　　月　　　日
３　補助事業の完了予定日　　　　　　　　　年　　　月　　　日
４　対象経費の額　　　金　　　　　　　　　　　　　円
（注）対象経費の額は補助対象住宅の補助事業に要する経費で見積書の額です。
５　交付申請額　　　金　　　　　　　　　　　　　円

（第２面）
６　補助対象住宅の概要
（1） 建物の名称
（2） 所在地名地番　　　知立市
（3） 建築時期　　　明・大・昭　　　　　年　　　　月
（4） 形　　　　態　　　一戸建て（持家・借家）
一戸建て以外〔長屋・共同住宅（賃貸・分譲）〕　　　戸
（5）　構　　　　造　　　（鉄筋コンクリート造・鉄骨造・鉄骨鉄筋コンクリート）
（6） 階　　　　数　　　地上　　　階、地下　　　階、
（7） 面　　　　積　　　延面積　　　　 ㎡（内住宅部分の延床面積　　　　㎡）
７　耐震診断者
（1） 事務所名称
（2） 氏　　　　名
（3） 所在地
（4） 電話番号
（5） 事務所登録番号           知事登録番号第　　　　　　　　　　 号
及び登録年月日  　　      　        年　　　　月　　　　日登録
（6） 建築士氏名
（7） 建築士登録番号　　　　　  　級建築士　第　      　　　　　号
様式第３（第８条関係）

知立市非木造住宅耐震診断費補助金交付決定通知書

年　　月　　日
施行者　住所
（申請者）氏名
知立市長

年　　月　　日に申請のありました知立市非木造住宅耐震診断費補助金の交付については、下記のように決定しましたので、通知します。

記

１　補助事業の名称　　　非木造住宅耐震診断費補助事業
２　建物の名称
３　所在地名地番　　　知立市
４　施行者氏名
５　補助金交付決定額　　　金　　　　　　　　　　　　　円
６　条　　　　　　件
(1) 補助金の収支に関する帳簿を備えると共に、領収書等関係書類を整理しなければならない。
(2) 帳簿及び領収書等関係書類は、補助金の交付を受けた年度終了後５年間は保管しなければならない。

様式第４（第９条関係）

知立市非木造住宅耐震診断事業着手届

年　　月　　日
知立市長　様
施行者　住所
（申請者）氏名
電話

　　　　　　　年　　月　　日付け　　　　　－　　号により交付決定通知のありました非木造住宅耐震診断費補助事業について、下記のとおり着手しましたので、届け出ます。

記

１　補助事業の名称　　　非木造住宅耐震診断費補助事業
２　建物の名称
３　所在地名地番　　　知立市
４　施行者氏名
５　着手日　　　      　        年　　　　月　　　　日
６　完了予定日　　      　    　    年　　　　月　　　　日

様式第５（第１１条関係）

知立市非木造住宅耐震診断費補助金交付変更申請書

年　　月　　日
知立市長　様
施行者　住所
（申請者）氏名
電話

　　　　　　　年　　月　　日付け　　　　　－　　号により交付決定通知のありました非木造住宅耐震診断費補助事業について、下記のとおり内容を変更したいので、関係書類を添えて提出します。

記

１　補助事業の名称　　　非木造住宅耐震診断費補助事業
２　建物の名称
３　所在地名地番　　　知立市
４　施行者氏名
５　変更の理由

６　変更の場合その内容
７　補助金変更交付申請額　　　金　　　　　　　　　　　　　　　円
　　前回交付決定額　　　金　　　　　　　　　　　　　　　円
　　変更増減額　　　金　　　　　　　　　　　　　　　円
８　事業の完了予定日　　　　　　　　　　　年　　　　月　　　　日

様式第６（第１１条関係）

知立市非木造住宅耐震診断事業変更届

年　　月　　日
知立市長　様
施行者　住所
（申請者）氏名
電話

　　　　　　　年　　月　　日付け　　　　　－　　号により交付決定通知のありました非木造住宅耐震診断費補助事業について、下記のとおり内容を変更したいので、関係書類を添えて提出します。

記

１　補助事業の名称　　　非木造住宅耐震診断費補助事業
２　建物の名称
３　所在地名地番　　　知立市
４　施行者氏名
５　変更の理由

６　変更の場合その内容

７　事業の完了予定日　　　　　　　　　　　年　　　　月　　　　日

様式第７（第１１条関係）

知立市非木造住宅耐震診断費補助金交付決定変更通知書

年　　月　　日
施行者　住所
（申請者）氏名
知立市長

年　　月　　日付け　　　　　－　　号により交付決定を通知した知立市非木造住宅耐震診断費補助事業の補助金額について、下記のように変更をけってい決定したので通知します。

記

１　補助事業の名称　　　非木造住宅耐震診断費補助事業
２　建物の名称
３　所在地名地番　　　知立市
４　施行者氏名
５　補助金変更交付申請額　　　金　　　　　　　　　　　　　　　円
　　前回交付決定額　　　金　　　　　　　　　　　　　　　円
　　変更増減額　　　金　　　　　　　　　　　　　　　円
６　条　　　　　　件

様式第８（第１２条関係）

知立市非木造住宅耐震診断事業取下げ（中止）届

年　　月　　日
知立市長　様
施行者　住所
（申請者）氏名
電話

　　　　　　　年　　月　　日付け　　　　　－　　号により交付決定通知のありました非木造住宅耐震診断費補助事業について、下記のとおり取下げ（中止）したいので、関係書類を添えて提出します。

記

１　補助事業の名称　　　非木造住宅耐震診断費補助事業
２　建物の名称
３　所在地名地番　　　知立市
４　施行者氏名
５　(取下げ・中止)の理由

６　（中止の場合）中止の期間及び再開の時期

様式第９（第１４条関係）

知立市非木造住宅耐震診断事業完了実績報告書

年　　月　　日
知立市長　様
施行者　住所
（申請者）氏名
電話

　　　　　　　年　　月　　日付け　　　　　－　　号により交付決定通知のありました非木造住宅耐震診断費補助事業について、下記のとおり完了しましたので、関係書類を添えて報告します。

記

１　補助事業の名称　　　非木造住宅耐震診断費補助事業
２　建物の名称
３　所在地名地番　　　知立市
４　施行者氏名
５　完了年月日　　　　　　　　　　　年　　　　　月　　　　日

様式第１０（第１４条関係）
耐震診断結果報告概要書
	建物概要
	名称

	用途・形態
	（賃貸・分譲）住宅　　　　　　　　　戸

	構造

	規模
	地上　　階、地下　　階、延べ面積　　　　　　㎡

	建築年
	大正・明治・昭和　　　　　　　年　　　　　月

	構造部材強度
	（コンクリート、鉄筋、鉄骨、杭耐力、地耐力その他）

	耐震診断の方針

	建築物の性質

	診断結果の概要

	総合所見

耐震診断内容の確認
耐震診断の内容は、妥当であると判断しました。
資格　　　　（　　）建築士　　　（　　）登録第　　　　　　　　　　　　号

氏名
建築士事務所名（　　　　　　　　　　）事務所　（　　　）知事登録　　　　　号
建設業許可　　（　　　　　）第　　　　　　　　号
様式第１１（第１６条関係）

知立市非木造住宅耐震診断費補助金確定通知書

年　　月　　日
施行者　住所
（申請者）氏名
知立市長

　　　年　　月　　日付け　　　　　－　　号により交付の決定をし知立市非木造住宅耐震診断費補助金については、提出された実績報告書を審査の結果、下記のように交付額を確定しましたので、通知します。

記

１　補助事業の名称　　　非木造住宅耐震診断費補助事業
２　建物の名称
３　所在地名地番　　　知立市
４　施行者氏名
５　補助金交付確定額　　　金　　　　　　　　　　　　　円

様式第１２（第１７条関係）

年　　月　　日
知立市長　様
住所
申請者
[bookmark: _GoBack]氏名

知立市非木造住宅耐震診断費補助金支払請求書

知立市非木造住宅耐震診断費補助金交付要綱第１７条の規定に基づき、下記のとおり補助金を請求します。

記

１　補助事業の名称　　　　非木造住宅耐震診断費補助事業

２　支払請求額

	金　額

	　　百
	十
	万
	千
	百
	十
	円

	口　座　振　替　依　頼　書

	振込先金融機関

	支店名

	預金種別
	１　普通　２　当座
	口座番号

	フ　リ　ガ　ナ

	口　座　名　義